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Verksamhetsberättelse 2024

Vision: Klubben där såväl hundar som människor kan växa och utvecklas.

Uppföljning av nyckeltal:

Aktivitet 2024 2023 Mål

Antal medlemmar vid årsskiftet 230 st 212 st Öka/bibehålla

Antal medlemmar under 26 11 st -- Bibehålla

Antal medlemsmöten (1 mars-28 feb) 4 st -- Bibehålla

Antal styrelsemöten (1 mars-28 feb) 13 st 12 st Bibehålla

Antal kurser (studiecirklar) 14 st 15 st Öka

Antal tävlingar (officiella) 6 st 5 st Bibehålla

Antal ungdomsaktiviteter 0 st -- Öka

Styrelsen

Styrelsen har under året arbetat för att skapa en väl fungerande verksamhet där de aktiva 
sektorerna får bästa möjliga förutsättningar att utföra sitt arbete. Detta har gjorts bland 
annat genom att uppmuntra förslag och initiativ till utveckling, men också genom att bistå 
med marknadsföring av sektorernas arbete i våra sociala medier. Styrelsen har arbetat 
aktivt med klubbens facebook-sida genom att både marknadsföra kurser och tävlingar 
samt övriga träningsevenemang. I möjligaste mån har delningar även gjorts till andra 
grupper där hundägare samlas.

Arbetet med marknadsföring upplevs också ha gett bra resultat på klubbandan, där vi ser 
ett ökat medlemsantal och att fler interagerar via våra sociala medier. Närvaron på årets 
medlemsmöten upplevs också har varit större än tidigare.

Delar av styrelsen har även deltagit i arbetet med att ta fram nytt regelverk för Årets hund-
tävlingarna, där huvudansvaret ligger på tävlingssektorn, men där även 
rallylydnadssektorn omfattas.

Under året har även en större rensning av såväl förråd som äldre dokument påbörjats. 
Förrådsstädningen gjordes gemensamt på ett medlemsmöte där nära 30-talet medlemmar 
deltog och två släpkärror fylldes med material som klubben inte längre har användning för.
I samband med översynen av äldre dokument har styrelsen också sett över rutiner och 
styrdokument och vid behov uppdaterat dessa.

Ytterligare en uppgift styrelsen arbetat med under året är belysningen på våra 
träningsplaner. En lösning är nära, vilket skulle ge stora fördelar både till enskilda 
medlemmar som vill träna på kvällar under höst och vinter och till vår kursverksamhet, 
som skulle kunna pågå längre in på hösten.

Slutligen så har styrelsen anlitat Anticimex för att undersöka en misstänkt fuktskada i 
klubbstugan. Undersökningen visade fuktskador både i stora salen (takläcka) och en 
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fuktskada i duschutrymmet då vatten går igenom otäta hål i väggen. Detta har lett till att 
duscharna är avstängda med omedelbar verkan, och att styrelsen begärt in offerter för att 
åtgärda takproblematiken. Det står klart att kostnaden kommer att bli stor för klubben och
att en mycket restriktiv ekonomisk hållning måste antas under de kommande åren. Som 
ett första steg mot detta har styrelsen beslutat att stänga av bastun som går på el samt att 
tomställa ett av de frysskåp som finns i skafferiet. Styrelsen har även ansökt om bidrag från
Karlskoga kommun samt från Karlskoga energi och miljö för att klara den framtida 
ekonomin. Klubben har som resultat av detta beviljats 72 000 kronor från Karlskoga 
kommun för att kunna påbörja skiftet till robotgräsklippare under 2025.

Slutligen har styrelsen även beslutat att byta ut den traditionella jultallriken mot en 
julaktivitet. Detta grundar sig främst på att vi vill erbjuda en aktivitet som ligger närmare 
vår kärnverksamhet, att erbjuda aktiviteter för såväl förare som hund, men är också ett 
ekonomiskt medvetet val då jultallriken har varit en kostnad för klubben.

Utbildningssektorn

Utbildningssektorn har under året anordnat 14 st studiecirklar i samarbete med 
Studiefrämjandet. Utöver detta har sektorn även genomfört följande:

• Två halvdagar under hösten för unghundar eller nybörjare.

• En heldag brukslydnad med Therese Palm.

• En heldag specialsök med Ingela Thorsell.

• Lydnadskurser med Lena Löfroth under våren.

• Utbildat fler instruktörer. Marina Hallström har gått vidareutbildning ”Bäst med 
Banor” och Katarina Olsson är ny instruktör.

• Sektorn har varit mycket drivande i sommarens och höstens fria träningar, där man 
erbjudit aktiviteter som lockat 20-40 deltagare varje tisdag. Ulf Backman och 
Anders Jonsson har under senhösten hållit i tisdagsträningar genom att anordna 
träffar på Kilsta Industriområde med bl a personsök och kongsök.

• Sektorn har även anordnat en träff för samtliga instruktörer och assistenter under 
våren där Studiefrämjandet deltog och under resten av året har dialog med 
instruktörer och assistenter skett via sektorns Facebook-grupp.

Utöver detta har sektorn även sett över kurspriserna, arbetat fram ett nytt avtal för 
samarbeten med externa instruktörer, haft möte med delar av styrelsen och hållit 
regelbunden kontakt med Studiefrämjandet och distriktets utbildningssektor under året.

Sektorn har bestått av sammankallande Gittan Åsbom, samt ledamöterna Frida Karlsson 
och Monica Björkman.

Tävlingssektorn

Vi sparkade i gång året med att börja försöka rodda i att utbilda tävlingssekreterare i 
Brukset då vi såg att det fanns ett behov, tyvärr var det inte så lätt då distriktet inte skulle 
ha någon mer utbildning och stoppade sedan utbildningar helt på grund av strul med nya 
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systemet för SBK tävling. Vi tar nya tag gällande detta förhoppningsvis nästa år då vi ser 
att behovet är stort.

Vidare så jobbade vi med att kora Årets hund inom Bruks, rallylydnad och Lydnad. Kung 
Grims var med och sponsrade, vi fick även ett bidrag från klubben som skulle gå till priser. 
Väldigt roligt att på medlemsmötet 30/4 få kora och hylla våra fina tävlingsekipage lite 
extra med fina priser. Grattis säger vi till våra pristagare Linda & Clura, Emma & Uno, 
Anna & Balder.

Ett arbete för att uppdatera regelverket för Årets hund-tävlingarna med syfte att förenkla 
arbetet pågår.

7/4 bjöd vi in till tävlingsträning i Bruks, vi erbjöd spår, budföring, lydnad och 
platsliggning i tävlingslik miljö. Tyvärr endast en anmäld så den fick vi ställa in, hoppas vi 
kan återkomma med denna aktivitet.

21/4 hade vi årets första Lydnadstävling. Vi hade 23 starter. 14st i startklass, 5st i klass 1, 4 
st i klass 3. Vi hade köpte in fina priser och gjorde ”peppiga” skyltar att sätta upp på 
tävlingsdagen för att höja stämningen och få en välkomnande känsla. Även prispallen fick 
sig ett lyft med färg och nya fina skyltar för siffrorna inför stundande tävlingssäsong.

12/5 var det dags för årets första brukstävling, Lägre/Högre spår. Startade den dagen blev 
5st i lägre spår samt 1 i högre spår. Värt att nämna är att vi hade 14(!) funktionärer utöver 
domare och tävlingsledare som hjälpte oss att genomföra dagen som blev mycket lyckad. 
Vilken härlig känsla när vi gör detta tillsammans och ställer upp för varandra! Att solen lös
på oss hela dagen gjorde inte saken sämre.

Vi har jobbat fram ett nytt PM för tävling där vi kan lägga till logga för sponsorer samt 
redigerade texten för att göra den mer inbjudande och välkomnande, huvudsponsor denna 
tävling var Länsförsäkringar Fastighetsförmedling.

Sommaren flöt på fint med vila för sektorn, Hösten sparkade vi i gång med lydnadstävling 
8/9, Alla klasser erbjöds även denna gång och vi hade 9 starter i startklass, 2st i Klass 1, 2st
klass 2, 1 klass 3.

Vi fick även med två nya sponsorer, Arken Zoo och Granngården som sponsrade med 
väldigt fina priser.

29/9 hade vi Appellspår med endast 2 starter, det var en fin dag med nöjda deltagare. Även
här en ny sponsor Karlskoga Djurklinik, jättekul!

Vill också rikta ett stort tack och eloge till köket som under året har bistått med otroligt 
god mat och uppskattat fika.

1/11 Arrangerade Tävlingssektorn KM i specialsök med 14 deltagare. Vi hade en mycket 
trevlig tävling och kunde kora vår första klubbmästare i specialsök, Gittan Åsbom & 
Migitt’s Illifant.

Vi har under året jobbat med att förbättra resultatredovisning på våra sociala kanaler när 
klubbens tävlingsekipage varit ute och visat framfötterna.

Vi har snyggat till vår utemiljö med hjälp av alla medlemmar. Inköp av krukor och 
blommor, rustat tavlan vid parkeringen, satt upp klämmor för att kunna hänga upp 
sponsorskyltar så dom syns bra, stort tack Tina Åsbom för ett jättejobb! Allt detta gör 
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klubben mer välkomnande och tipptopp inför tävlingar.

Vi har under sista delen av året påbörjat utbildning av tre nya tävlingsledare inom brukset, 
Marina Hallström, Jerry Danielsson och Hannah Svahn.

Sektorn har bestått av sammankallande Hannah Svahn, Cissi Åkerberg, Jeanette 
Finnström och Emma Ekbäck Nermark.

Rallylydnadssektorn

Två tävlingar har hållits, en fortsättnings- och mästarklass i juni och nybörjar- och 
avancerad klass i augusti. Deltagarantalet i tävlingen i augusti blev tyvärr lågt pga 
konkurrerande tävling i närområdet.

Två träningstävlingar har hållits med bra deltagarantal.

En nybörjarkurs och en ban- och kombinationskurs har hållits. Vi planerade också för en 
kurs fortsättning- och uppåt, men den fick ställas in pga för lågt deltagarantal.

Sektorn har köpt in nya skylthållare och köpt in fler rosetter för försäljning på tävlingar.

Rallysektorn har även deltagit på tisdagsträningar med enklare prova på-banor.

Sektorn har bestått av sammankallande Anne-Lie Gustavsson samt Anna Hultkrantz, 
Carina Persson, Margareta Svensson och Stina Ericson. Jan Hockart ingick fram till 1 maj.

Trivselsektorn

Trivselgruppens målsättning har under året varit att skapa en inbjudande och trivsam 
miljö där alla ska känna sig välkomna. Vår ambition har också varit att stödja tränings- och
tävlingssektorernas arrangemang med fika, mat och dryck.

Sektorn har under året:

• serverat fika på ett 50-tal utbildningstillfällen.

• tillhandahållit fikakorg och mat till Brukstävling

• serverat mat och fika vid Talanggruppens 3-dagarsarrangemang

• serverat mat och fika vid våra tävlingstillfällen

• grillat hamburgare på Valborg

• serverat fika vid tisdagsträningar, med god hjälp av alla!

Trivselgruppen har ett positivt ekonomiskt resultat som dock påverkas av att sektorns 
budget belastas för omkostnader av inköp till den gemensamma verksamheten såsom 
städmaterial mm samt mat till domare och medlemmar som arbetar vid 
tävlingsarrangemangen. Dessa kostnader är en naturlig del av vårt stöd till övriga sektorer 
och det stärker klubben i sin helhet.

Vi tycker att vi i vår trivselgrupp, tillsammans med övriga medlemmar, bidragit med att ge 
besökare till vår klubb en positiv och välkomnade upplevelse.
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Sektorn har bestått av sammankallande Annelie Johansson samt Cina Bäckelin och Helena
Hellnemo.

Stugfogdar

Stugfogdarna har under 2024 genom samarbete med Torsdagsgruppen säkerställt att 
stugan och dess omgivning underhållits genom gräsklippning och annat småfix så att 
klubbens verksamhet kunnat fortgå.

Under våren genomfördes en ordentlig upprensning av uppletanderutan, en vattenläcka 
åtgärdades i omklädningsrummet och uthyrning av stuga och planer har fortgått som 
vanligt.

Sektorn har också säkerställt ett gott underhåll av klubbens maskiner.

Sektorn har under året bestått av Lothar Unzeitig, med stöd av torsdagsgruppen.
----------------------------------------------
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Utskriven: 2025-01-29 10:22:30

KARLSKOGA BRUKSHUNDKLUBB 876400-3938

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Senaste ver.nr: A1022, M11

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,001211 Maskiner

-9 600,00 -9 600,00 -14 580,00 -24 180,001229 Ackumulerade avskrivningar maskiner

24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,001231 Installationer

S:a Materiella anläggningstillgångar 63 300,00 63 300,00 -14 580,00 48 720,00

S:a Anläggningstillgångar 48 720,00-14 580,0063 300,0063 300,00

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

20,00 20,00 0,00 20,001510 Kundfordringar

0,00 0,00 11 165,00 11 165,001791 Upplupen intäkt

S:a Kortfristiga fordringar 20,00 20,00 11 165,00 11 185,00

Kassa och bank

141 826,55 141 826,55 64 253,53 206 080,081920 Plusgiro

312 894,78 312 894,78 8 107,39 321 002,171930 Föreningskonto

S:a Kassa och bank 454 721,33 454 721,33 72 360,92 527 082,25

S:a Omsättningstillgångar 538 267,2583 525,92454 741,33454 741,33

S:a TILLGÅNGAR 586 987,2568 945,92518 041,33518 041,33

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

-189 127,13 -189 127,13 -304 314,20 -493 441,332067 Balanserad vinst/förlust

27 327,30 27 327,30 -27 327,30 0,002068 Vinst/förlust föregående år

S:a Balanserat kapital -161 799,83 -161 799,83 -331 641,50 -493 441,33

Årets resultat

0,00 0,00 5 154,08 5 154,082069 Årets resultat

S:a Årets resultat 0,00 0,00 5 154,08 5 154,08

S:a Eget kapital -488 287,25-326 487,42-161 799,83-161 799,83
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Utskriven: 2025-01-29 10:22:30

KARLSKOGA BRUKSHUNDKLUBB 876400-3938

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Senaste ver.nr: A1022, M11

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

Skulder

Kortfristiga skulder

-171 090,50 -171 090,50 171 090,50 0,002810 Fondering stugfogdar

-73 000,00 -73 000,00 73 000,00 0,002820 Fondering draghund

-10 000,00 -10 000,00 10 000,00 0,002830 Fondering agility

-28 000,00 -28 000,00 28 000,00 0,002840 Fondering köksmaskiner

-20 000,00 -20 000,00 20 000,00 0,002850 Fondering ungdomsektorn

-27 536,00 -27 536,00 27 536,00 0,002860 Fondering medlemsaktiviteter

-2 015,00 -2 015,00 2 015,00 0,002890 Övriga kortfristiga skulder

-24 600,00 -24 600,00 -2 100,00 -26 700,002897 Mottagna nyckeldepositioner

0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,002990 Upplupen kostnad

S:a Kortfristiga skulder -356 241,50 -356 241,50 257 541,50 -98 700,00

S:a Skulder -98 700,00257 541,50-356 241,50-356 241,50

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-586 987,25-68 945,92-518 041,33-518 041,33

Beräknat resultat: 0,00 0,00 0,00 0,00
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Utskriven: 2025-01-29 10:23:45

KARLSKOGA BRUKSHUNDKLUBB 876400-3938

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Senaste ver.nr: A1022, M11

Resultatrapport

Perioden

Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
28 298,003010 Försäljning köket

0,073740 Öresutjämning
S:a Nettoomsättning 28 298,07

Aktiverat arbete för egen räkning
36 682,003890 Medlemsintäkter
92 950,003891 Kursintäkter
28 075,003892 Tävlingsintäkter

S:a Aktiverat arbete för egen räkning 157 707,00

Övriga rörelseintäkter
5 149,003989 Erhållna bidrag Studiefrämjandet

11 064,003990 Övr ersättningar och intäkter
S:a Övriga rörelseintäkter 16 213,00

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 202 218,07

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter
-33 422,474010 Inköp materiel och varor

S:a Råvaror och förnödenheter -33 422,47

168 795,60Bruttoresultat
Övriga externa kostnader

-4 416,005010 Arrende
-3 799,005170 Reparation och underhåll fastighet

-33 115,335381 El
-6 750,845382 Renhållning
-2 050,005383 Slamtömning
-6 833,005410 Förbrukningsinventarier

-13 508,905460 Förbrukningsmaterial
-1 797,005800 Resekostnader

-288,005910 Annonsering
-392,806110 Kontorsmateriel
-750,006150 Trycksaker

-19 877,506310 Försäkringskostnader
-15 969,756540 IT-kostnader
-18 500,006550 Instruktörsarvoden
-6 110,006555 Domararvode
-1 400,006556 Sekreterarararvode
-2 846,206559 Förtäring funktionärer
-5 500,006560 Utbildningskostnader medlemmar
-3 399,856570 Bankkostnader
-8 789,006590 Övriga externa tjänster

-10 425,006982 Föreningsavgifter
-470,006991 Övriga kostnader (avdragsgilla)
-489,006993 Lämnade bidrag och gåvor

S:a Övriga externa kostnader -167 477,17
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Utskriven: 2025-01-29 10:23:45

KARLSKOGA BRUKSHUNDKLUBB 876400-3938

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Senaste ver.nr: A1022, M11

Resultatrapport

Perioden

S:a Rörelsens kostnader -200 899,64

1 318,43Rörelseresultat före avskrivningar
Avskrivningar

-14 580,007830 Avskrivningar maskiner o inventarier
S:a Avskrivningar -14 580,00

-13 261,57Rörelseresultat efter avskrivningar
-13 261,57Resultat före finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter
8 107,498310 Ränteintäkter

S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 8 107,49

S:a Finansiella intäkter och kostnader 8 107,49

-5 154,08Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
-5 154,08Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
-5 154,08Resultat före skatt

Årets resultat

5 154,088999 Årets resultat
S:a Årets resultat 5 154,08

Beräknat resultat: 0,00
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Verksamhetsplan 2025
Styrelsen

Under 2025 kommer styrelsen fokusera på följande aktiviteter:

• Arbeta för en ekonomi i balans.

• Fortsätta arbetet med belysningen på våra träningsplaner.

• Säkerställa renovering av klubbstugans tak, samt inre renovering av de fuktskadade 
delarna i stora salen, kostnader för detta specificeras i rambudget.

• Implementera robotklippning på delar av klubbens träningsplaner, kostnad för 
detta specificeras i rambudget.

• Möjliggöra genomförandet av minst 2 aktiviteter specifikt riktade mot klubbens 
yngre medlemmar, förslagsvis aktivitetspromenader eller ”prova på-tillfällen”.

• Bygga vidare på den digitala kommunikationen via klubbens facebook-sida.

Utbildningssektorn

Vi planerar att erbjuda cirka 15 studiecirklar samt kortkurser med olika inriktningar i 
samarbete med Studiefrämjandet under 2025.

Vidare planerar sektorn att skicka Frida Karlsson och Tina Åsbom på SBK 
instruktörsutbildning under året. Parallellt med detta undersöker sektorn även 
möjligheterna att erbjuda fortbildning för våra instruktörer.

Med början under januari 2025 planeras för inomhusträning i Lerviks hundhall.

Sektorn planerar minst ett instruktörsmöte under året.

Tävlingssektorn

Under 2025 planeras följande: 

• Två st lydnadstävlingar, alla klasser,  27/4, 7/9.

• Ett bruksspår, lägre/högre 11/5

Om sektorn uppfattar att det finns ett behov från medlemmar av en appellkass spår till 
hösten så kommer detta att planeras. Det finns också planer på en startklass lydnad.

Sektorn har en ambition att ordna inofficiella klubbmästerskap i Lydnad och Bruks, samt i 
Specialsök i samarbete med specialsökssektorn.

Rallylydnadssektorn

Sektorn planerar att ha två tävlingar 2025:
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• Mästarklass, 12 juni

• Nybörjar- och mästarklass, 9 augusti.

Sektorn planerar även att hålla minst två kurser och eventuellt prova på-tillfällen för 
ungdomar på central plats i kommunen. Kanske också temakvällar om rally med lite teori.

Minst en träningstävling ska arrangeras. Eventuellt kommer vi också att samarbeta med 
KASK om en träningstävlingshelg där vi delar på intäkter/kostnader.

Anna Hultkrantz ska utbildas till tävlingssekreterare och två nya i sektorn, Lena Wållberg 
och Marianne Holkkola, ska utbildas till skrivare.

Specialsökssektorn

Sektorn för specialsök är nystartad och kommer planera sitt arbete under året. Det som 
ligger i planen för sektorn är:

• Att anordna 2 officiella klass 1-tävlingar i specialsök

• Att anordna minst 2 träningstävlingar 

Trivselsektorn

Planerade förbättringar till nästa år;

• Det kommer att ligga en pärm i köket för aktiviteter som kräver sektorns stöd. 
Sektorn ser till att pärmen har ark för varje månad där det finns gott om plats att 
meddela vad sektorn kan bidra med, när och hur och för vem, ev allergier, eller 
annan specialkost. Det är också viktigt att det framgår vem som är kontaktperson 
för aktiviteten och hur denna person kan kontaktas.

Syftet är att sektorn ska få mer utförlig information som bidrar till bättre planering av 
inköp och på så sätt säkerställa en god användning av klubbens resurser.

Eftersom sektorn består av få personer kommer det också krävas mer samarbete kring 
städning av stugan under 2025. Sektorn föreslår att två personer hjälps åt att städa var 
14:e dag och att vi sätter upp en städlista för detta.

Slutligen kommer sektorn även att se över priserna för försäljning för att säkerställa att 
dessa är relevanta utifrån de höjda livsmedelskostnaderna och bidrar till att klubbens 
ekonomi kan hållas i balans.



Förslag: Rambudget 2025
12 Tävling 13 Specialsök14 Utbildn. 21 Rallyl 66 Trivsel 90 Gemensam Totalt

3010 Försäljning köket 25 100 25 100
3890 Medlemsavgifter 35 000 35 000
3891 Kursintäkter 65 000 11 000 76 000
3892 Tävlingsintäkter 10 200 14 400 1 000 21 000 46 600
3987 Erhållna kommunala bidrag 77 000 77 000
3989 Bidrag Studiefrämjander 5 000 5 000
3990 Övriga ersättningar och intäkter 3 000 2 000 2 000 7 000

10 200 14 400 74 000 34 000 25 100 114 000 271 700

4010 Inköp materiel och varor -3 000 -600 -2 500 -2 500 -18 650 -27 250
4011 Hallhyra -2 000 -2 000
4012 Admin tävlingskostnader (20 %) -2 040 -2 160 -6 800 -11 000
4013 Fastighetsunderhåll -350 000 -350 000

5 160 11 640 69 500 24 700 6 450 -236 000 -118 550

5010 Arrende -4 500 -4 500
5381 El -32 000 -32 000
5382 Renhållning -6 000 -6 000
5460 Förbrukningsmaterial -1 000 -2 500 -1 500 -12 000 -17 000
5800 Resekostnader -500 -2 000 -2 000 -4 500
6110 Kontorsmaterial -3 000 -3 000
6310 Försäkringskostnader -18 000 -18 000
6540 IT-kostnader -16 000 -16 000
6550 Instruktörsarvoden -20 000 -995 -20 995
6555 Domararvoden -2 000 -990 -2 400 -5 390
6556 Sekreterararvoden -500 -1 500 -2 000
6557 Arvode tävlingsledare -990 -990
6559 Förtäring funktionärer -1 100 -500 -2 000 -600 -500 -4 700
6560 Utbildningskostnader -15 000 -2 700 -17 700
6570 Bankkostnader -3 500 -3 500
6590 Övriga externa tjänster -10 000 -10 000
6982 Föreningsavgifter -7 000 -7 000
6993 Lämnade bidrag och gåvor -1 000 -1 000

-5 100 -4 480 -39 500 -11 695 -113 500 -174 275

60 7 160 30 000 13 005 6 450 -349 500 -292 825

Kontonummer

Summa

Bruttoresultat

Summa

Beräknat resultat
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